
Městský úřad Sedlčany 

náměstí T. G. Masaryka č. 34, 264 80 Sedlčany 
Podatelna, tel: 318 822 582+ linka 154 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vyhlášení nálezu: č. 9/18  

Č.j. nálezu: RIS/7523/2018 

Město Sedlčany, IČO 00243272, se sídlem nám. T. G. Masaryka č. 32, Sedlčany 264 80, tímto 

vyhlašuje a všem dává na vědomost: 

Datum nálezu:  11.4.2018 

V místě:              křižovatka nám. T.G.Masaryka Sedlčany 

Nález:                  mobilní telefon 

Datum zveřejnění:  12.4.2018 

 

Ten, kdo tyto věci (některou z věcí) ztratil, nebo komu patří, se může obrátit v pracovní dny na Městský úřad Sedlčany, 

budova radnice, podatelna. 

Ztrátu věci je třeba hodnověrně doložit, např. svědeckou výpovědí, čestným prohlášením, popisem věci apod. 

Vlastnictví k věci je třeba jednoznačně prokázat. Poctivý nálezce má právo na nálezné, které bude spolu s náklady na uložení 

věci odečteno. 

Na ztrátu věci a její nalezení se vztahují ustanovení § 1045 až 1065 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zodpovídá:  Lenka Bučinská 

 

 

Vyvěšeno:  

 

Sejmuto:  


